Edital nº 001/2018 – Processo seletivo de alunos bolsistas

PROJETO “CURSINHO POPULAR DO IFSP – CAMPUS PIRACICABA”

RESULTADO FINAL – VAGAS PARA DOCÊNCIA E ADMINISTRATIVA

A Equipe Executora do Projeto Cursinho Popular IFSP 2018 do Instituto Federal de

São Paulo – Campus Piracicaba TORNA PÚBLICO o resultado o “Edital 003/2018 - Processo

seletivo de alunos bolsistas” para as vagas docente e administrativa.  Os candidatos convocados

de cada categoria deverão comparecer no dia 16 de Abril, às 14h na sala B22 para a primeira

reunião pedagógica do projeto.

1) VAGA ADMINISTRATIVA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1754483 8.17 Convocado

2º PC3000125 8.00 Cadastro reserva

3º PC1750402 7.67 Cadastro reserva

4º PC1453572 6.33 Cadastro reserva

2) FILOSOFIA/SOCIOLOGIA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC155218X 8.92 Convocada

2º PC3000818 6.95 Cadastro reserva

3º PC175307X 6.22 Cadastro reserva

4º PC1750283 5.47 Cadastro reserva

5º PC1753037 4.92 Cadastro reserva

6º PC1653351 2.00 Cadastro reserva

3) HISTÓRIA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1650653 6.82 Convocado

2º PC175324X 5.56 Cadastro reserva

3º PC155218X 4 Cadastro reserva

4º PC1754262 2 Cadastro reserva

5º PC1552104 2 Cadastro reserva

4) GEOGRAFIA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC3000818 7.4575 Convocado

2º PC1552104 6.54 Cadastro reserva

3º PC155235X 6.2575 Cadastro reserva

4º PC1650653 2.75 Cadastro reserva

5º PC1452398 2.625 Cadastro reserva

6º PC1750283 2.125 Cadastro Reserva

Edital nº 001/2018 – Processo seletivo de alunos bolsistas

PROJETO “CURSINHO POPULAR DO IFSP – CAMPUS PIRACICABA”

5) BIOLOGIA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1652338 6.05 Convocada

2º PC175307X 2.125 Cadastro reserva

6) FÍSICA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1652508 7.625 Convocado

2º PC1652419 7.25 Cadastro reserva

3º PC1752405 7.125 Cadastro reserva

4º PC155235X 6.75 Cadastro reserva

5º PC1652231 6.375 Cadastro reserva

6º PC1650238 6.25 Cadastro reserva

7º PC1552325 5.875 Cadastro reserva

8º PC1651102 5.75 Cadastro reserva

7) LINGUA ESTRANGEIRA: INGLÊS

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1653326 7.15 Convocada

2º PC1753436 7 Cadastro reserva

3º PC1754378 6.1675 Cadastro reserva

4º PC1553453 5.75 Cadastro reserva

5º PC1750267 5.75 Cadastro reserva

6º PC1754025 5.5 Cadastro reserva

7º PC1452398 2.625 Cadastro reserva

8º PC175324X 2.375 Cadastro reserva

8) QUÍMICA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1753436 7.125 Convocado

2º PC1653351 6.625 Cadastro reserva

3º PC1552325 6.5 Cadastro reserva

4º PC1754441 5.1 Cadastro reserva

9) LINGUA PORTUGUESA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1553399 7.83 Convocada

2º PC1752405 6.08 Cadastro reserva

Edital nº 001/2018 – Processo seletivo de alunos bolsistas

PROJETO “CURSINHO POPULAR DO IFSP – CAMPUS PIRACICABA”

10) MATEMÁTICA

POSIÇÃO PRONTUÁRIO MÉDIA SITUAÇÃO

1º PC1652419 7.52 Convocado

2º PC1754378 7.25 Cadastro reserva

3º PC1652508 6.65 Cadastro reserva

4º PC1754025 6.5 Cadastro reserva

5º PC1652231 6.25 Cadastro reserva

6º PC1753509 6.15 Cadastro reserva

7º PC1753037 5.82 Cadastro reserva

8º PC1650238 5.62 Cadastro reserva

9º PC1750267 5.5 Cadastro reserva

10º PC1754262 4 Cadastro reserva

11º PC1651102 1.87 Cadastro reserva

IMPORTANTE: Os candidatos convocados deverão trazer no dia da reunião cópias do RG,

CPF e cartão do banco no qual deseja receber a bolsa.

Os candidatos que não foram selecionados farão parte de um cadastro reserva para que,

em caso de desistência, sejam convocados para ocupar as vagas.

Piracicaba, 12 de abril de 2018.

_____________________________ ______________________________

Jussara Brandão Venturini
Equipe - Cursinho Popular IFSP 2018

Luciana Valéria Lourenço Grossi
Equipe - Cursinho Popular IFSP 2018

____________________________________________

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi
Diretor Geral do Campus